EDITAL N° 11/2013 - NUPEM

O Comitê Assessor Local do Núcleo de Pesquisa Multidisciplinar (NUPEM) da

Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão (FECILCAM), nomeado
pela portaria n°. 14/2012-D, por meio de seu coordenador, nomeado pela portaria
n°. 136/2012-D, após etapa de análise de Interposição de Recursos referentes ao
indeferimento de inscrições no ingresso no Programa de Iniciação Científica do
Núcleo de Pesquisa Multidisciplinar (PIC/NUPEM),

TORNA PÚBLICO:

Art. 1°. Ficam deferidas as inscrições dos projetos do seguinte
professor/alunos ao Programa Institucional de Iniciação Científica:

PROFESSOR/ALUNO SITUAÇÃO N° PROTOCOLO/DATA

Nabi Assad Filho/ Arthur Maffei
Angelotti

Deferido 24932 de 08/05/2013

Nabi Assad Filho/ Sabrina Chavarem
Cardoso

Deferido 24932 de 08/05/2013

Art. 3°. Publique-se no site www.fecilcam.br/nupem, nesta data, para
conhecimento de todos os interessados.

Campo Mourão, 08 de Julho de 2013.

Prof. Dr. Fábio André Hahn
Coordenador do Núcleo de Pesquisa Multidisciplinar – NUPEM

Portaria 136/2012